
 

Zarządzenie nr 76/19  

 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 19 lipca 2019 roku 

 

 

w sprawie: komisyjnego otworzenia lokalu mieszkalnego nr 8 w budynku nr 15 A  

przy ulicy Strzelniczej w Gryfowie Śląskim. 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U.  2019,  poz. 506) zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. Powołuję komisję do otworzenia lokalu mieszkalnego nr 8 w budynku nr 15A, 

przy ulicy Strzelniczej w Gryfowie Śląskim po Teresie Staszkiewicz,    

w następującym składzie: 

1. Celina Buca               - przewodnicząca komisji 

2. Jadwiga Stępińska     - członek komisji 

3.  Edyta Maras              - członek komisji 

4. Jolanta Bykowska      - członek komisji  

5. Elżbieta  Krawiec       - członek komisji  

 

 

§ 2. Zadaniem komisji będzie otwarcie opisanego § 1 lokalu mieszkalnego, 

dokonanie oceny stanu  wyposażenia rzeczy ruchomych do  dalszej przydatności 

dla MGOPS lub utylizacji. Sporządzenie z wykonanych czynności protokołu  

przejęcia.   

 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Budżetowego 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 




